
 
 

P R O G R A M   J E D N Á N Í 

3. zasedání Zastupitelstva města Úvaly, 

které se koná ve čtvrtek dne 16. 5. 2024 

v 18:00 sál v DPS, Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 

Bod Tisk Název materiálu Předkládá 

    

1.  Zahájení  

2.   Informace starostky o činnosti Rady města Úvaly za období od 21.3.2024 do 

16.5.2024 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

3. MZ-1901-2024 Zápis z jednání kontrolního výboru Mgr. Vojtěch Dvořáček, 

předseda kontrolního 

výboru  

4. MZ-1900-2024 Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV- 8/23 Kontrola dle usnesení 

zastupitelstva Z-2/2023 -  prověření postupu při výběrovém řízení na tisk a 

grafické zpracování měsíčníku Život Úval 

Mgr. Vojtěch Dvořáček, 

předseda kontrolního 

výboru  

5. MZ-1898-2024 Návrh rozdělení hospodářských výsledků školských příspěvkových organizací a 

Základní školy Úvaly za rok 2023 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

6. MZ-1899-2024 Rozdělení finančních prostředků nad 50.tis. Kč v programových dotacích pro 

rok 2024 

Bc. Miloš Ulrich, 

neuvolněný místostarosta 

7. MZ-1886-2024 Zápis č. 2/2024 z jednání Výboru pro investice, výstavbu a územní plánování ze 

dne 9.4.2024 

Ing. Hana Kameníková, 

předsedkyně Výboru pro 

investice, výstavbu a 

územní plánování 

8. MZ-1882-2024 Dodatek č. 3 k Plánovací smlouvě pro ul. Arnoštova č.p. 374 Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

9. MZ-1883-2024 Bezúplatný převod pozemku parcelní číslo 3088/3, katastrální území Úvaly u 

Prahy ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu do vlastnictví města Úvaly 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

10. MZ-1884-2024 Darovací smlouva na podíl 1/6 pozemku parcelní číslo 3521/1, 3521/2, 1667/1, 

katastrální území Úvaly u Prahy. 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

11. MZ-1897-2024 Kupní smlouva na podíl 10/24 pozemků parcelní číslo 1549/6, 1524 a 1522/1, 

katastrální území Úvaly u Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

12. MZ-1889-2024 Kupní smlouva na podíl 1/3  pozemku parcelní číslo 3475/8, 1726/2 a 2249/2, 

katastrální území Úvaly u Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

13. MZ-1890-2024 Zrušení usnesení zastupitelstva města č. Z - 147/2023 ze dne 14.12.2023 Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 
14. MZ-1892-2024 Směna pozemků parcelní číslo 1034 a 3475/268. katastrální území Úvaly u 

Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 
15. MZ-1893-2024 Informace ve věci směny pozemků s Lesy České republiky s.p. Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 
16. MZ-1894-2024 Žádost o odkup části pozemku parcelní číslo 3268//56 o velikosti cca 5 m², 

katastrální území Úvaly u Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 
17. MZ-1895-2024 Žádost o odkup pozemku parcelní číslo 1717/7 o velikosti 281 m2, katastrální 

území Úvaly u Prahy, který vznikne na základě rozdělení pozemku parcelní 

číslo 1717/1, katastrální území Úvaly u Prahy dle geometrického plánu č.3547 - 

106/2024 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

18. MZ-1896-2024 Převod pozemků v katastrálním území Úvaly u Prahy ve vlastnictví České 

republiky (ÚZSVM) do vlastnictví města Úvaly 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

19.  Různé  

20.  Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  

21.  Dotazy, iniciativní návrhy občanů  

22.  Ukončení jednání  

 
 

Bc. Markéta Rydvalová v.r. 

starostka 


